



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Autoparts24 ApS

Tomsgårdsvej 19, 2400 København NV

CVR-nr. 39 89 47 26

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2023.

Troels Roar Meier
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Autoparts24 ApS
Tomsgårdsvej 19
2400 København NV

CVR-nr.: 39 89 47 26

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Troels Roar Meier, Direktør
Jesper Holm Kristoffersen, Direktør

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er med international handel og service inden for genbrug af auto reservedele samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.276.275 mod 4.047.771 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 945.715 mod 728.802 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	4.276.275	4.047.771
1 Personaleomkostninger	-2.944.866	-3.036.786
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	<u>-64.286</u>	<u>-64.286</u>
Driftsresultat	1.267.123	946.699
Andre finansielle indtægter	10.394	20.678
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-44.482</u>	<u>-32.105</u>
Resultat før skat	1.233.035	935.272
Skat af årets resultat	<u>-287.320</u>	<u>-206.470</u>
Årets resultat	945.715	728.802
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	200.000
Overføres til overført resultat	<u>45.715</u>	<u>528.802</u>
Disponeret i alt	945.715	728.802



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Goodwill	321.428	385.714
Immaterielle anlægsaktiver i alt	321.428	385.714
Anlægsaktiver i alt	321.428	385.714
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	267.817	146.243
Tilgodehavende selskabsskat	18.680	0
Andre tilgodehavender	119.726	71.330
Periodeafgrænsningsposter	138.958	143.118
Tilgodehavender i alt	545.181	360.691
Likvide beholdninger	3.497.585	2.699.514
Omsætningsaktiver i alt	4.042.766	3.060.205
Aktiver i alt	4.364.194	3.445.919



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	671.187	625.472
Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	200.000
Egenkapital i alt	1.621.187	875.472
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	172.287	37.672
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.875.629	1.787.204
Selskabsskat	0	202.470
Anden gæld	571.436	504.188
Periodeafgrænsningsposter	123.655	38.913
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.743.007	2.570.447
Gældsforpligtelser i alt	2.743.007	2.570.447
Passiver i alt	4.364.194	3.445.919

2 Eventualposter



Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.552.215	2.554.955
Pensioner	339.282	433.064
Andre omkostninger til social sikring	<u>53.369</u>	<u>48.767</u>
	<u>2.944.866</u>	<u>3.036.786</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 7 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 7, i alt t.kr. 51.

Selskabet har indgået en lejeaftale som kan opsiges med et varsel på 4 måneder. Husleje i uopsigelighedsperioden udgør derfor 4 måneders leje svarende til t.kr. 34.